— 1 —

河南省医院协会文件

豫医协〔2019〕87 号

河南省医院协会关于麻醉与围术期管理
分会成立暨河南省首届麻醉与围术期

管理高峰论坛的通知

各省辖市医院协会及相关医院：

为贯彻落实《关于加强和完善麻醉医疗服务的意见》（国卫

医发〔2018〕21号）和《关于印发河南省进一步加强和完善麻醉

医疗服务工作方案的通知》（豫卫医〔2018〕4号）文件精神，加

强和完善麻醉医疗服务的需要，促进我省麻醉与围术期医学学科

的进步，推动卫生健康事业高质量发展，经河南省医院协会研究，

由河南省人民医院牵头成立“河南省医院协会麻醉与围术期管理

分会”，定于 2019年 9月 20日-22日在郑州召开河南省医院协会

— 2 —

麻醉与围术期管理分会成立大会暨河南省首届麻醉与围术期管

理高峰论坛。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

队伍建设 技术规范

二、会议内容

（一）河南省医院协会麻醉与围术期管理分会成立大会；

（二）选举产生河南省医院协会麻醉与围术期管理分会第一

届委员会；

（三）河南省首届麻醉与围术期管理高峰论坛，同期举办河

南省麻醉质控中心气道峰会；

（四）河南省麻醉质控中心第三届委员会会议。

三、参会人员

（一）河南省医院协会麻醉与围术期管理分会委员候选人；

（二）从事麻醉与围术期管理工作的医院管理专家、医疗专

家及护理工作人员。

四、会议时间

（一）报到时间：2019年 9月 20日 8:00-17:00

（二）会议时间：2019年 9月 20日-22日

五、会议地点

郑州市中州皇冠假日酒店（金水区金水路 115号）

六、会议费用

（一）会务费 600元/人，包含会务费、资料费、餐费，住宿

由会务组统一安排。住宿及交通费自理。

（二）河南省医院协会入会个人新会员，需缴纳会费 40 元/

— 3 —

年，一次性缴纳 5年，共 200元。

（三）单位会员费按《河南省医院协会会费管理办法》、《河

南省医院协会关于会员及会费管理办法的补充说明》执行。

七、注意事项及报名方式

（一）请于 2019 年 8 月 30 日之前将委员推荐表及个人入会

申请表扫描发送至指定邮箱 hnsmzyttxh@163.com。原件于会议

当天交至会务组。

（二）请扫描二维码提交参会基本信息。

联系人：张 琳 15639906983

张维佳 17737786464

电子邮箱：hnsmzyttxh@163.com

2019年 7月 30日

mailto:hnsmzyttxh@163.com
mailto:hnsmzyttxh@163.com